Również Jan syn Jana z Dąbrówki (zm. 1513)<sup>172</sup> z diecezji poznańskiej, który uzyskał doktorat prawa kanonicznego w Bolonii 20 VI 1489 r.<sup>173</sup>, udał się na studia

<sup>166</sup> Tamże: *Eadem die examinatus in iure canonico, fuit aprobatus, nemine discrepante; sed quia in eadem oratione fenda per eximium utriusque iuris doctorem Antonium Siculum, vice archidiaconum non poterant apte adaptari verba orationis, ut dicerent, quod fuerit aprobatus in iure canonico nemine discrepante et in iure civili fuerunt due reprobatorie, fuit visum doctoribus omnibus iuris civilis et iuris canonici, quod ego prior ponerem partitum, quibus placet, quod, non obstante quod in iure civili habuerit duas reprobatorias, vice archidiaconus dicat in iure civili in eadem oratione, quod fuerit etiam aprobatus nemine discrepante, ex gratia ponat fabam albam; quibus displicet, ponat nigram. In quo partito interfuerunt XII doctores et optentum fuit partitum, nemine discrepante; propter quod vice archidiaconus aprobavit eum d. Abraham nemine discrepante non solum in iure canonico, sed etiam dixit et comprobavit eum nemine discrepante etiam in iure civili; et isto modo in utroque iure, nemine discrepante, fuit aprobatus.*

<sup>167</sup> LP, s. 96: *Habraam, rector scoliarium ultramontanorum, examinatus et conventuatus fuit, et fuit doctoratus in utroque iure, licet inmerito.*

<sup>168</sup> *Diario bolognese*, s. 48: *Abram Polonus rector X die 10 mai utriusque iuris doctor factus; pro eo sponendi et sequenti die abiit; zob. S. A. Sroka, Polacy w Bolonii, s. 670.*

<sup>169</sup> S. A. Sroka, Wykaz, s. 149.

<sup>170</sup> LP, s. 109: *Ioannes Bouyethii de Schiski de diocesi Plotensi in Polonia dispensatus fuit; – 15 oct. examinatus fuit et ab omnibus, nemine discrepante, approbatus; vicarius archidiaconi [Francisci de Ruvère protonotarii apostolici] pronuntiavit et constituit doctorem; S. A. Sroka, Wykaz, s. 149.*

<sup>171</sup> MUK nr 64h/125.

<sup>172</sup> S. A. Sroka, Wykaz, s. 149; A. Gąsiorowski, *Kanonicy wrocławscy*, s. 41, 49, 51. Zob. P. Dembiński, *Poznańska kapituła*, s. 473, który doktorat boloński uzyskany w 1467 r. przypisuje Janowi Słapowi z Dąbrowy herbu Drogosław, synowi Piotra. Doktorat taki nie jest odnotowany w *Liber secretus iuris pontifici* (cytowany przez tego badacza S. Windakiewicz, *Informacja*, s. 134-135, podaje jednak rok 1489).

<sup>173</sup> LP, s. 109: *19 iun., Ioannes Dambrocha de Polonia dispensatus fuit; 20 iun. examinatus et, nemine discrepante, approbatus, licenciatus et graduatus fuit.*